
Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 90/11.) Intendant Hrvatskog narodnog kazališta  u Osijeku 18.02.2013.g., donosi  

PLAN NABAVE 

HRVATSKOG NARODNOG KAZALIŠTA U OSIJEKU ZA 2013. GODINU 

Planom nabave HNK u Osijeku za 2013. godinu  planira se nabava roba, radova i usluga iz planiranih sredstava Proračuna Grada Osijeka, Županije osječko-

baranjske i Ministarstva kulture RH za 2013.g. 

R. 
b. 

 
Predmet nabave 

Evid. 
broj 

nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Vrsta 
postupka 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje ugovora 

1. Osnovni materijal-Tkanina 01/2013 120.000,00 otvoreni veljača 2013 1 godina 

2. Nabava i strojna obrada kamena 
pješčenjaka 

02/2013 220.000,00 otvoreni travanj 2013 6 mjeseci 

1. Osnovni materijal- Drvo 03/2013 150.000,00 otvoreni travanj 2012 1 godina 

3. Zaštitarska služba 04/2013 220.000,00 otvoreni svibanj 2012 1 godina 

4. Hotelske usluge 05/2013 180.000,00 otvoreni svibanj 2012 1 godina 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja.  

Plan nabave HNK u Osijeku za 2013.g. objavit de se na internetskim stranicama HNK u Osijeku (www.hnk-osijek.hr) kao i sve njegove izmjene. 

Ur.broj  409                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                  Intendant HNK u Osijeku 

                                                                                                                                                                               Božidar Šnajder 

http://www.hnk-osijek.hr/

